Facta carta vindicionis kalendas november, anno xv regni 
Enrici regis.

Willemus archilevita (ss).332 Stephanus, levita (ss).333 Isarnus, 
sacer (ss).334 (ss) Wifredus, levita.335 (ss) Vives, sacer.336 Wilabertus, 
levita (ss).337 Rabolfo, archisacer (ss).338 Serallus, archidiaconus 
(ss).339 Guilelmus, gratia Dei Urgellensis episcopus (ss) Sig+num 
Remundus levita (ss).340 Raimundus, archilevita (ss).341 Poncius 
sacer (ss).342 

Guilelmus, archilevita (ss).343 qui hanc carta vindicionis iussi-
mus scribere et testes firmare rogavimus.

Auriol, levita (ss).344 Wilelmus, gratia Dei abbas (ss).345 Miro, 
sacer (ss).346

Seniofredus sacer, qui hanc carta vindicionis rogatus scripsi 
et (ss) die et anno quo supra.

148

1045, novembre, 29
Venda. Duran i les seves filles Bonadona i Adalès venen a Miró una 

peça de vinya que tenen al lloc anomenat Trasserra, al terme de 
Cardona, al costat de la vila alta, pel preu d’1 mancús, en espècie.

 A Pergamí original, en bon estat de conservació, encara que una mica gastat 
a la serva part superior; inicial descendent, 181 × 84 mm, Archivo Ducal de 
Cardona, lligall 173, núm. 1184.

332. Signatura autògrafa.
333. Signatura autògrafa.
334. Signatura autògrafa.
335. Signatura autògrafa.
336. Signatura autògrafa.
337. Signatura autògrafa.
338. Signatura autògrafa.
339. Signatura autògrafa.
340. Signatura autògrafa.
341. Signatura autògrafa.
342. Signatura autògrafa.
343. Signatura autògrafa.
344. Signatura autògrafa.
345. Signatura autògrafa.
346. Signatura autògrafa.
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In nomine Domini. Ego Duran et filias meas Bonadona et 
Adalez, vinditores sumus tibi Mironi. Per hanc scriptura vindi-
cionis nostre vindimus tibi pecia i de vinea qui nobis advenit 
per complantacione. Et est ipsa vinea in Kardona, in locum ubi 
vochant Trasserra. Et afrontad: de orientis, in terra Sancti Petri; 
de meridie, in torrent; de occiduo, in vinea de Vidal sacer vel de 
Erumir; de parte vero circii, in ipso eremo. Quantum infra istas 
afrontaciones includunt sic vindimus tibi ipsa vinea, ab integrum, 
cum exiis vel regresiis earum, propter precium placibilem medio 
mancuso, in rem valentem. Et est manifestum. Et si ullusque omo 
qui ista karta venerit pro inrumpendum non oc valeat vindichare 
set in duplo componad cum sua inmelioracione et inantea firmo 
permanead modo vel omnique tempore.

Facta karta vindicionis iii kalendas december, anno xv reg-
nante Eienrici rege.

Sig+num Duran cum filias meas Bonadona et Azaled qui ista 
karta fecimus scribere et testes firmare rogamus.